

Frederiksmose Holding ApS
Tobjergevej 10, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 10 14 95 17

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018

Lone Frederiksmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksmose Holding ApS Tobjergevej 10 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 75 28 23 88
	CVR-nr.: 10 14 95 17
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lone Frederiksmose
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Dattervirksomheder	DK Totalentreprise 2010 ApS, Varde DK Totalentreprise ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, udlejning af bygning og driftsmateriel og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Datterselskabet DK Totalentreprise 2010 ApS er efter statutidspunktet overgivet til tvangsopløsning. Forventede udgifter og nedskrivninger i forbindelse hermed er indregnet i årsrapporten for moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	188.167	314.478
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.444	-226.706
Driftsresultat	38.723	87.772
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.318	260.209
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.383	7.873
Andre finansielle indtægter	42.231	85.125
Øvrige finansielle omkostninger	-42.353	-31.003
Resultat før skat	103.302	409.976
2 Skat af årets resultat	-9.933	-32.922
Årets resultat	93.369	377.054
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.318	1.827
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	323.527
Disponeret fra overført resultat	-17.849	0
Disponeret i alt	93.369	377.054

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	133.788	130.201
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.910	373.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.698</u>	<u>503.627</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	691.252	620.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.252</u>	<u>620.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.287.950</u>	<u>1.124.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.828	156.189
Udskudte skatteaktiver	15.437	23.412
Tilgodehavende selskabsskat	45.873	51.543
Tilgodehavender i alt	<u>274.138</u>	<u>231.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	572.379	838.179
Værdipapirer i alt	<u>572.379</u>	<u>838.179</u>
Likvide beholdninger	1.099.876	909.929
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.946.393</u>	<u>1.979.252</u>
Aktiver i alt	<u>3.234.343</u>	<u>3.103.625</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.871	256.553
8	Overført resultat	2.282.365	2.300.214
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>2.775.136</u>	<u>2.733.467</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	25.008	24.368
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.008</u>	<u>24.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	260.762	231.707
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.762</u>	<u>231.707</u>
10	Gældsforpligtelser	146.049	79.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.378	12.378
	Anden gæld	15.010	21.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.437</u>	<u>114.083</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>434.199</u>	<u>345.790</u>
	Passiver i alt	<u>3.234.343</u>	<u>3.103.625</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra DK Totalentreprise ApS	6.383	7.873
	<u>6.383</u>	<u>7.873</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.958	34.804
Årets regulering af udskudt skat	7.975	-1.882
	<u>9.933</u>	<u>32.922</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	132.593	132.593
Tilgang i årets løb	5.979	0
Kostpris 30. juni	<u>138.572</u>	<u>132.593</u>
Afskrivninger 1. juli	-2.392	0
Årets afskrivninger	-2.392	-2.392
Afskrivninger 30. juni	<u>-4.784</u>	<u>-2.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>133.788</u>	<u>130.201</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.067.195	913.000
Tilgang i årets løb	236.536	277.862
Afgang i årets løb	0	-123.667
Kostpris 30. juni	1.303.731	1.067.195
Afskrivninger 1. juli	-693.769	-591.567
Årets afskrivninger	-147.052	-224.314
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	122.112
Afskrivninger 30. juni	-840.821	-693.769
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	462.910	373.426
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	436.752	339.968
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	220.000	220.000
Kostpris 30. juni	220.000	220.000
Opskrivninger 1. juli	256.553	-3.656
Årets resultat	58.318	260.209
Opskrivninger 30. juni	314.871	256.553
Modregnet i tilgodehavender	131.373	119.825
Overført til hensatte forpligtelser	25.008	24.368
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	156.381	144.193
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	691.252	620.746
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK Totalentreprise 2010 ApS	Varde	100 %
DK Totalentreprise ApS	Varde	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
6. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli	256.553	254.726		
Resultatandel	58.318	1.827		
	314.871	256.553		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	2.300.214	1.976.687		
Årets overførte overskud eller underskud	-17.849	323.527		
	2.282.365	2.300.214		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli	51.700	65.000		
Udloddet udbytte	-51.700	-65.000		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700		
	52.900	51.700		
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Leasingforpligtelser	146.049	0	406.811	311.484
	146.049	0	406.811	311.484
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Værdipapirer 365 t.kr. er pantsat til sikkerhed for dattervirksomheders bankmellemværende.				

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 373 t.kr., skønnes 0 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 373 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2018 udgør 311 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.